加盟大学卓球部OB・OG会

会長・理事長・幹事長各位
関東学生OB卓球連盟

会　長　　渋谷　五郎
理事長　　河原　　智
関東学生OB卓球連盟加入のお願い

　拝啓、貴卓球部におかれましては、益々ご発展のこととお喜び申し上げます。OB連盟も加盟校の皆様のご理解ご協力により、今日まで多岐にわたり活動を続けてまいりました。本年度もさらに活動を活発化させ、関東学連の現役学生を側面から応援し、再び世界卓球の覇権を関東学連の学生が取り戻すため我々OB・OGが結束しなければなりません。つきましては、各OB会の皆様に趣旨をご理解いただき、新年度学連登録に合わせてOB連盟への加入をお願いする次第です。（年会費10,000円）

　主な活動予定として①会長杯卓球大会の主催②OB懇親会の開催③OB卓球大会の開催。②、③については会費制とし、残額を現役学生の強化費として応援等、資金面においても支援する体制づくりを確立させたいと考えております。

　懐かしい友人との楽しい再会を期待して、また関東学連のさらなる発展を応援するため、是非OB連盟へご加入いただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　…………………………………………………………………………………………………………………
平成２７年度関東学生OB卓球連盟登録申込書
	大学名

	０B会名

	会長又は

　　代表者名

	自宅住所〒

メール（必須）：

	TEL

FAX

	幹事長又は

　　理事長名

	自宅住所〒

メール（必須）：
	TEL

FAX

	０B卓球連盟への代表者名

	自宅住所〒

メール（必須）：
	TEL

FAX

	代表者の代理者名

	自宅住所〒

メール（必須）：
	TEL

FAX

1 OB連盟への代表者は会長または幹事長と重複しても差し支えありません。

2 加入締め切り　４月末。
送り先　メール　japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp。　ＦＡＸ　０３－３４９６－９６６８